Wettkampf Nr. 5

KK-Gewehr aufgelegt

Platz
1

Bundesmeisterschaft 2008 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften
Datum: 30.08.2008

Ort: Kun. Gymnich

Mannschaftsergebnisse

Klasse: Damen IlI

Bruderschaft Schiitzen Einzel
St. Ant. Niederpleis | Schmitz, C. 285 R.
Herchenbach, I. 282 R.
Kombuchen, U. 260 R.
St. Petrus Birkesdorf | Maubach, M. 284 R.
Jansen, K. 281 R.
Wolf, E. 255 R.
St. Seh. Kuchenheim | Reisgen, E. 281 R.
Urban, D. 274 R.
Habbig, D. 261 R.
St. Seh. Waldbreitbach | Reiprich, H. 282 R.
Babenhausenheide, M. 273 R.
Hahn, S. 261 R.
St. Seb. St. Sebastian | Loéwe, U. 276 R.
Kdnig, . 275 R.
Wingenbach, M. 256 R.
St. Hub. Lendersdorf | Grassmann, L. 268 R.
Fasel, A. 267 R.
Domke, M. 258 R.
St. Hub. Bad Godesberg | Czerwinski, A. 271 R.
Arenz, M. 268 R.
Huhnerbach, B. 252 R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

Differenz = X 10
25 35
29 39
20 28
21 30
20 30
10 22
19 22

Gesamt

827 R.

820 R.

816 R.

816 R.

807 R.

793 R.

791 R.
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